1) Le notizie relative alle entrate ed alle spese s

COMUNE DI CUNEO
(PROVINCIA DI CUNEO)

Ai sensi dell'art. 6 della Legge 25 febbraio 1987, n. 67, si pubblicano i seguenti dati relativi al bilancio preventivo 2007 ed al conto del bilancio 2005

ono le seguenti:

ENTRATE (Importi in Euro) SPESE
PREVISIONI DI PREVISIONI DI
DENOMINAZIONE COMPETENZA ACACNENR(-;A;\(/)'(I)E;\ITI DENOMINAZIONE COMPETENZA | IMPEGNI 2005
ANNO 2007 ANNO 2007

Avanzo di amministrazione 0,00 0,00 |Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00
Tributarie 32.764.700,00 31.193.115,84 JCorrenti 43.823.113,13 46.826.583,93
Contributi e trasferimenti 4.638.816,72 4.659.716,98 JRimborso quote di capitale per mutui
(di cui dallo Stato) 217.853,88 248.701,96 fin ammortamento 4.766.519,38 4.995.407,99
(di cui dalle Regioni) 4.060.812,84 4.075.275,88
Extratributarie 9.247.281,95 13.450.908,64
(di cui per proventi servizi pubblici) 3.116.820,00 7.758.071,26

Totale entrate di parte corrente

Alienazione di beni e trasferimenti
(di cui dallo Stato)
(di cui dalle Regioni)

Accensione di prestiti
(di cui per anticipazioni di tesoreria)

Totale entrate conto capitale
Servizi per conto terzi
Totale

Disavanzo di gestione
TOTALE GENERALE

46.650.798,67

49.303.741,46

14.704.000,00

11.065.434,75

433.567,00
1.960.000,00 4.635.554,59
3.000.000,00 2.031.500,00

0,00 0,00
17.704.000,00 13.096.934,75
5.696.000,00 4.452.326,28
70.050.798,67 66.853.002,49
0,00 0,00

70.050.798,67

66.853.002,49

Totale spese di parte corrente

Spese in conto capitale

Rimborso anticipazioni di tesoreria

Servizi per conto terzi
Totale

Avanzo di gestione
TOTALE GENERALE

(*) Di cui Euro 5.493.207,64 finanziate con Avanzo di Amministrazione 2004 applicato al bilancio 2005

48.589.632,51

51.821.991,92

15.765.166,16

14.580.488,85

0,00 0,00
5.696.000,00 4.452.326,28
70.050.798,67 70.854.807,05
0,00 0,00

70.050.798,67

70.854.807,05

)



2) La classificazione delle principali spese corren
funzionale e' la seguente:

ti ed in conto capitale, desunte dal conto del bila

(importi in Euro)

ncio 2005 secondo I'analisi economico-

Funzioni generali . R Gestione del Sviluppo
. L ] Istruzione e Viabilita e - . . k
Tipologia di spesa di . territorio ed  Attivita sociali economico e Totale
. . cultura trasporti . o -

Amministrazione ambiente servizi produttivi
Personale 6.412.124,09 902.981,81 813.539,00 1.097.278,76 1.207.790,09 695.793,97 11.129.507,72
Acquisto di beni 381.000,60 349.408,41 190.442,68 161.945,72 141.031,94 2.907.851,49 4.131.680,84
Prestazioni di servizi 2.934.115,03 4.876.086,08 5.362.159,45 5.836.690,32 839.137,06 272.379,31 20.120.567,25
Interessi passivi 199.249,31 368.719,51 280.762,86 150.367,20 46.069,62 10.649,19 1.055.817,69
Investimenti effettuati direttamente
dall'amministrazione 3.895.347,04 2.104.989,20 2.702.073,13 1.344.757,19 1.522.143,47 47.940,56 11.617.250,59
Investimenti indiretti 809.800,00 50.000,00 933.928,42 384.656,74 107.139,04 0,00 2.285.524,20
TOTALE 14.631.636,07 8.652.185,01 10.282.905,54 8.975.695,93 3.863.311,22 3.934.614,52 50.340.348,29
3) Larisultanza finale a tutto il 31 dicembre 2005  desunta dal conto del bilancio  (Importi in Euro):
Avanzo di Amministrazione dal conto del bilancio 2005 3.276.446,61
Fondi vincolati 900.256,74
Fondi per finanziamento spese in conto capitale 371.243,85
Fondi di ammortamento 0,00
Fondi non vincolati 2.004.946,02

Ammontare dei debiti fuori bilancio alla data del 31.12.2005

4) Le principali entrate e spese per abitante desun

Entrate correnti

di cui: tributarie
contributi e trasferimenti
altre entrate correnti

Cuneo, febbraio 2006

(Importi in Euro)
899,42
569,04

85,00
245,38

te dal conto del bilancio sono le seguenti

Spese correnti

di cui: personale
acquisto di beni
prestazioni di servizi
altre spese correnti

IL SINDACO

: (Popolaz. Residente al 31.12.2005 n. 54.817 ab.)

(Importi in Euro)
854,23
236,50

79,11
396,78
141,84

Alberto VALMAGGIA




